[image: image1.jpg]

        БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
                                СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДОНСКОЙ

        БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ                                           СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

        РАЙОНЫНЫҢ ДОН АУЫЛ СОВЕТЫ

    БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН

        АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

                   РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                     №  64                                 РЕШЕНИЕ

        03 февраль 2016 й.                   д. Пахарь                         03 февраля  2016 г.
  Об отмене решения Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан          № 362 от 07.05.2014 «Об утверждении Положения о порядке сообщении муниципальными служащими Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о получении подарка в связи с исполнением ими служебных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
Совет сельского  поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, р е ш и л :
       1. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 362 от 07.05.2014 «Об утверждении Положения о порядке сообщении муниципальными служащими Администрации сельского поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о получении подарка в связи с исполнением ими служебных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации».

      2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации сельского  поселения Донской сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава   сельского поселения                                                          И.И. Султанов